[
oo0/7iemn

O 6romxkeTe cenpekoro okpyra AKkerp Ha 2021-2023 ropst

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenne XKanaramickoro paiionHoro macnuxata Kei3buiopauHekoit o61actu ot 28 aexadps
2020 roma Ne 70-3. 3apeructpupoBaHo JlemaprameHTOM HOCTUIIUMU KBI3bLIOpAMHCKOMN
obmactu 30 nexabps 2020 roma Ne 8022. IlpekpaiieHo nelcTBHUE B CBSI3M C UCTCUCHUEM
CpoKa

B cootBerctBum ¢ nmynkroMm 2 cratbu 75 Konekca Pecriyonuku Kazaxcran ot 4 nexaOps
2008 roga “bromxetHbiit kogekce Pecryonuku Kazaxcran™ u myHkTOM 2-7 cTaThu 6 3akoHa
Pecniy6nuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roga “O MecTHOM TOCyAapCTBEHHOM YIIPABJICHHUH
u camoyrnpasienuu B Pecniyonuke Kazaxcran” Xanaramickuiil paitonnsiii macnuxat PEHINIL:

1. YTBepauth O10/KeT cenbckoro okpyra Akkbip Ha 2021 — 2023 ronsl coriacHo

npuioxeHusiM 1, 2, 3 u 4 K HaCTOAIIEMY PEIIEHUI0 COOTBETCTBEHHO, B TOM uHciie Ha 2021
roJi B CJIEIYIOIINX 00beMax:

1) moxoael — 63 245 ThICSY TEHre, B TOM YHUCJIE:

Hajorosble noctyruieHus — 1081 Teica4 TeHre;

HEHAJIOTOBbIE MocTyIieHus — 0;

MOCTYTUICHUS OT MPOJIa’XKU OCHOBHOTO KanuTaia — 0;

MOCTYIUICHUSI TpaHCcPepToB — 62 164 ThicAY TEHTE;

2) 3arpatbl — 63 907,7 ThICS4 TEHTE;

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHBIE KpeauThl — 0;

MoTalieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0;

4) canp0 10 omnepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTBa — 0

5) nedurut (mpodurut) 6r0KeTa — 0;

6) dunancupoBanue neduira (MCIoab30BaHue IpoduinTa) 6romrera — 0;

MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — 0

noramieHue 3aiumMoB — 0;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOPKETHBIX CPEACTB — 662,7 ThICAY TEHTE.

Caocka. [Tynkr 1 - B penakuuu penienust JKanaramickoro pailoHHOTO MaciuxaTa
Kei3pumopauackoit odsactu ot 07.12.2021 Ne 11-13 (BBogutcs B aeiictBue ¢ 01.01.2021).

2. Hacrosiiee pemenue BBOAUTCA B aeicTBue ¢ 1 sauBaps 2021 roga v momyiexxur

ouIMaTbHOMY OMYOIMKOBAHUIO.

Ipencenarens 70 ceccun XKanarauickoro palfOHHOIO Macjauxara A. bex>xaHoB

Cexperapp XKanaramckoro paHoOHHOTO Macjauxara M. EcriaHOB



Bromxker cembckoro okpyra Akkeip Ha 2021 rog

[Ipunoxenue 1 x pereHuto

JKanaraiickoro paifOHHOTO Mac/IuxaTa
ot 28 nexadpst 2020 rogaNe 70-3

Caocka. [Ipunoxenue 1 - B pegakuuu pemieHus JKamaramckoro pailOHHOro Maciauxara
Kesutopaunckoit oomactu ot 07.12.2021 Ne 11-13 (BBoauTcs B nevicteue ¢ 01.01.2021).

Kareropus
Knacc
Ionknace
1
01
2
04
1
3
4
2
01
5
06
1
3

HanmenoBanue
Jloxost

Hanorosrie
HOCTyHJ’IeHI/Iﬂ

HOI[OXOI[HLIﬁ HaJior

NuauBuyanbHbIH
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
MMYIIIECTBO

3eMeIbpHbII HaIor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIJICHUS

Jloxombl oT
roCyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHbl
UMYIIEeCTBA,
HaxXoJIsMerocss B
roCcyAapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

IIpoune
HEHAJIOTOBbIC
HOCTYTICHHUS

IIpoune
HEHAaJIOTOBHIE
MOCTYTUICHUSI

IlocTtynnenus ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
KaruTana

IIpongaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,

Cymma,
TBICSY TEHTE

63245

1081

1081

48

1028



01

02

OyHKIMOHAIBHAS TPyIIIa
AMUHHCTpATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

01

124

001

05

124

3aKpEIUIEHHOr0 3a
roCyJapCTBEHHBIMHU
YUPEKICHUSIMHA

[Iponaxa
roCcy1apCTBEHHOI O
MMYyII€eCcTBa,
3aKpEeIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

IToctynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
rocy1apcTBEHHOTO
YIIPaBICHUS
Tpaucheprsr  u3
paiionHoro (ropoxaa
00JlacTHOTO
3HAuUCHMs) OroJKeTa

HaumenoBanue
3arpatbt

l'ocynapcTBeHHbIE
ycIyra o0Iuiero
xapakrepa

Ammapart
ropojia paioOHHOTO

aKuMa
3HAYCHHUS, cela,
rocejika, CeIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYCHUS,
TOCeNKa, CEIbCKOTO

celna,

oKpyra
31paBOOXpaHeHUE
Anmapar akuMma

ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEICKOTr0o
OKpyra

Oprarmsanus B
SKCTPEHHBIX CIIyJasx
JTOCTaBKH
TSKEII000JIbHBIX

62164

62164

62164

Cymma,

ThICAY TCHI'C

63907,7

30713,7

30713,7

30713,7

44

44



06

07

08

13

002
124

003
124

008

009

011
124

006

124

Ioaen o
OnmxXanmen

44

OopraHu3anuu
3[paBOOXPaHEHHS,
OKa3bIBaOIICH
Bpa4yeOHyI0 TOMOILIb

CornuainbHas IIOMOILb
A COIHalbHOE 6579
obecrneuenue

Annapar akuma
ropoja panloOHHOIO
3HayeHus, cejga, 6579
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Oka3aHue
COLMAILHOM ITOMOIIH

6579
HYKIAIOMAMCS
rpaxraHaM Ha JIOMY

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

. 4945
JBHOE XO35ICTBO

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HauYeHus, cena, 4945
MOCENKa, CEbCKOTO

OKpyra
OcBelienne  yJIHIl

4 684
HACCJIICHHBIX HyHKTOB
Obecneuenue
CaHUTapUUu 2761

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JICHEHUEC 500
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpH3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

21126

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cena, 21126
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

oKpyra
[Toanepxka
Iny'ILTypHO-I[OC}’FOBO 21126
i paboTel Ha

MECTHOM ypOBHE

[Tpoune 500

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HAYCHMSA, CeIa, 5



Bromxkert cenmbckoro okpyra AKkeIp Ha 2022 rox

Kateropus

Knacc

01

04

040

TTonxnacc

MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

Peanusanus
MEpOIpPUATUH IS
pelIeHHus BOIPOCOB
obycTpoiicTBa
HaceJIeHHBIX ITyHKTOB
B pean3anuio Mep
no coxeiicteuro 500
SKOHOMUYECKOMY
Pa3BUTHUIO PETHOHOB
B paMKax
IIporpammbl
pa3BUTHA PETHOHOB
1o 2025 roma

Hedunur (mpodumur

0
) OroKeTa

DUHAaHCUPOBAHUE
nepunuTa (
HCTIOJb30BaHUE 0
npodunura)

Oromxera

Ucnonp3zyemeie

OCTaTKH OFOKETHBIX 662,7
CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
OTO/IKETHBIX CPE/ICTB

>

[Ipunoxenue 2 Kk peieHUIo
Kanaranickoro palOHHOrO Maciuxara
ot 28 nexabps 2020 roma Ne 70-3

Cymma,

TBHICAY TEHTE
Haunmenosanune
Jloxompl 52 325
Hanorosnie

746
MOCTYTUICHUSI

TTomoxonuslif Hasmor 242

WUuauBuayaabHBIN

yal 242
MMOJOXOIHEIH HAI0T
Hanmorm Ha

504

COOCTBEHHOCTH
Hamoru Ha 7
HMMYILECTBO

3eMenbHbII HaJloT 52



4
2
01
5
06
1
3
01
1
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AIMHUHUCTpATOP OIOKETHBIX MIPOTPaMM

IIporpamma

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

Henanorossie
HOCTyHJ’[eHI/IS[

Jloxonsl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonpl OT apeHnabl
UMYIIEeCTBA,
HaxonsAIerocst B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIICHUS

IIpoune
HEHAJIO0TOBbIE
MOCTYIUICHUS

IlocTtynnenus ot
MPOJIa)KU OCHOBHOT'O
KarmuTasna

IIponaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 3a
TrOCYJIapCTBEHHBIMHU
yUpexKACHUIMU

IIponaxa
rocyapcTBEHHOTO
UMYIIEeCcTBa,
3aKpENICHHOIO 32
roCyAapCTBEHHBIMU
YUPEXKICHUSIMHA

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpanchepTsl u3
BBIIICCTOSIINX
OpPraHoB
roCyJ1apCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS
TpaHchepTsl u3
paiionHoro (ropona
obmacTHOTO
3HaveHus) OromKera

HanmenoBanne

445

77

77

77

51502

51502

51502

Cymma,
TBICSY TEHTE



01

05

06

07

124

001
124

002
124

003
124

3aTpatsl 52325

T'ocynapcTBeHHBIE
yeayru  obmero 25450
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cenla, 25450
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO

OKpyTa
Ycenyru no
obecmeyeHu o

JeATeIbHOCTH aKuMa
ropona paifoHHoro 25450
3HaueHusd, ceina,
MI0CEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyra

31paBoOXpaHeHNe 44

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3HadyeHus, ceia, 44
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Opranuzauusi B
SKCTPEHHBIX CITydasx
IOCTaBKH
TSKEIT000IbHBIX
nwaen o
Onuxamei
OpraHHU3alUH

44

3/[paBOOXpaHEHUS,
OKa3bIBaIOIIEHN
BpadeOHYI0 ITOMOIIb

ConuainbHas IOMOILb
U collMaJibHOE 4441
obecrieuenue

Amnmapar akuma
ropojia paoOHHOTO
3HaueHus, cena, 4441
MOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Okasanue
COIIMAJILHOM ITOMOIIN

4441
HYXKIAI0MAMCS
rpaxIaHaMm Ha IOMY

JKunumiHo-koMMyHa

N 2601
JBHOE XO35HCTBO

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3HaueHus, cema, 2601
HOCETIKa, CEIBCKOro
OKpyra



08

13

008

009

011
124

006
124

040

OcsBeleHne  yiuig
HACEJICHHBIX MyHKTOB

1418

ObecneueHnue
CaHUTAPUHU 134
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHUE 1049
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Kynberypa, coopr,
TYPHSM M 7589
nH()OPMAIMOHHOE

MPOCTPaHCTBO

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 17589
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

oKpyra
IMonnepxxka
IfyanypHO—,I[OC}’FOBO 17589
i paboTrel Ha

MECTHOM YpOBHE

IIpoune 2200

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO
3HaueHus, cema, 2200
MOCETIKA, CEbCKOTO
OKpyTa

Peanuzanus
MEpONPUATUH s
pelieHus: BOIPOCOB
obycTpoiicTBa
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
B pealu3anuio Mep
mo coxeiicreuo 2200
9KOHOMHUYECKOMY
pa3BI/ITI/IIO peFI/IOHOB
B paMkax
IIporpammel
pPa3BUTHA PETHOHOB
1o 2025 roma

Hedunur (npodunur

0
) OromkeTa

®UHaHCUPOBAaHHUE
nedunuTa (
HCTIOJb30BaHUE 0
npodunuTa)

OrokeTa
Hcnons3yemsbie
ocTaTKu OroKeTHBIX 0
CpenacTB



1 Cso0Ooauble ocratku 0
OIOJKETHBIX CPELICTB

[Ipunoxenue 3 x pelIeHuo
JKanaramickoro paifoHHOro MaciauxaTa
ot 28 nexabps 2020 roga Ne 70-3

Bromxer cemmbckoro okpyra Akkep Ha 2023 rog

Kareropus

Knacc Cymma,

Ilonxnacc TBICSIY TCHI'C

HanmenoBanune
Jloxoet 52 325

Hanorosrie
1 746
MOCTYIUICHUSI

01 I[MTogoxomublii Hamor 242

NuauBuyanbHbIR 247
[MOJIOXOTHBIM HAIOT

04 Hamnoru Ha 504
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3 3eMenbHbIH HAI0T 52

Hanor Ha
4 TpaHCIIOPTHEIE 445
cpeacTBa

Henanorossie
MOCTYIUICHUSI

Jloxo bl oT
01 roCyJapCTBEHHOM 77
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel OoT apeHbl
UMYIIECTBa,

5 Haxojasmerocs B 77
roCylapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTHU

IIpoune
06 HEHAJIOTOBEIE 0
HOCTyHHeHI/IH

IIpoune
1 HEHAJIOTOBBIE 0
MOCTYTIICHAS

[Moctynnenuss ot
3 npoaaxu ocHoBHoro 0
Kamurana

[Iponaxa
roCyJJlapCTBEHHOIO
MMYyIIEecTBa,



01

02

OyHKIMOHAIBHAS TPyIIIa
AMUHHCTpATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

01

124

001

05

124

3aKpEIUIEHHOr0 3a
roCyJapCTBEHHBIMHU
YUPEKICHUSIMHA

[Iponaxa
roCcy1apCTBEHHOI O
MMYyII€eCcTBa,
3aKpEeIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

IToctynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
rocy1apcTBEHHOTO
YIIPaBICHUS
Tpaucheprsr  u3
paiionHoro (ropoxaa
00JlacTHOTO
3HAuUCHMs) OroJKeTa

HaumenoBanue
3arpatbt

l'ocynapcTBeHHbIE
ycIyra o0Iuiero
xapakrepa

Ammapart
ropojia paioOHHOTO

aKuMa
3HAYCHHUS, cela,
rocejika, CeIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYCHUS,
TOCeNKa, CEIbCKOTO

celna,

oKpyra
31paBOOXpaHeHUE
Anmapar akuMma

ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEICKOTr0o
OKpyra

Oprarmsanus B
SKCTPEHHBIX CIIyJasx
JTOCTaBKH
TSKEII000JIbHBIX

51502

51502

51502

Cymma,

ThICAY TCHI'C

52325

25450

25450

25450

44

44



06

07

08

13

002
124

003
124

008

009

011
124

006

124

Ioaen o
OnmxXanmen

44

OopraHu3anuu
3[paBOOXPaHEHHS,
OKa3bIBaOIICH
Bpa4yeOHyI0 TOMOILIb

CornuainbHas IIOMOILb
A COIHalbHOE 4 441
obecrneuenue

Annapar akuma
ropoja panloOHHOIO
3HayeHus, cejla, 4441
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Oka3aHue
COLMAILHOM ITOMOIIH

4441
HYKIAIOMAMCS
rpaxraHaM Ha JIOMY

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

. 2 601
JBHOE XO35ICTBO

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 2601
MOCENKa, CEbCKOTO

OKpyra
OcBelienne  yJIHIl

4 1418
HACCJIICHHBIX HyHKTOB
Obecneuenue
CaHUTapUUu 134

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JICHEHUEC 1049
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpH3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

17 589

Anmapatr akuma

ropojsa paloOHHOTO
3HayeHus, cena, 17589
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO
OKpyTa
[Toanepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

[Tpoune 2200

17589

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HAYCHHA, CeIA, 55



MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

Peanusanus
MEpOIpPUATUH IS
pelIeHHus BOIPOCOB
obycTpoiicTBa
HaceJIeHHBIX ITyHKTOB
B pean3anuio Mep

040 no coxeiicteuro 2200
SKOHOMUYECKOMY
Pa3BUTHUIO PETHOHOB
B paMKax
IIporpammbl
pa3BUTHA PETHOHOB
1o 2025 roma

Hedunur (mpodumur

0
) OroKeTa

DUHAaHCUPOBAHUE
nepunuTa (
HCTIOJb30BaHUE 0
npodunura)
Oromxera
Ucnonp3zyemeie

8 OCTaTKU OHOIKETHBIX 0
Cpe/CTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
OTO/IKETHBIX CPE/ICTB

[Ipunoxenue 4 k penieHUIo

YKanaramckoro paifoHHOTO MaciuxaTa
ot 28 nekabps 2020 roma Ne 70-3

ITepeqeHsb GI0MKETHBIX IIPOTrpaMM, He MOUIEKAMMX CEKBECTPY B OIOIKET CeIbCKOTO OKpyTa

Axxsip Ha 2021 rog

HaumenoBanue
31paBOOXpaHeHUE

Opranmzanusg B SKCTPEHHBIX CIy4asX JOCTaBKH TsDKENMOOONBHBIX IoNeH Mo Onmxkaimed opraHu3anuu
3IpaBOOXpaHEHHS, OKa3bIBAIOIIEH BpaueOHYIO TOMOIIH

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMarun Pecriyonmku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



