

О бюджете сельского округа Аккыр на 2021-2023 годы

С истёкшим сроком

Решение Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 28 декабря 2020 года № 70-3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 30 декабря 2020 года № 8022. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии с пунктом 2 статьи 75 Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года "Бюджетный кодекс Республики Казахстан" и пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Жалагашский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет сельского округа Аккыр на 2021 2023 годы согласно приложениям 1, 2, 3 и 4 к настоящему решению соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 63 245 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления 1081 тысяч тенге; неналоговые поступления 0; поступления от продажи основного капитала 0; поступления трансфертов 62 164 тысяч тенге; 2) затраты 63 907,7 тысяч тенге; 3) чистое бюджетное кредитование 0; бюджетные кредиты 0; погашение бюджетных кредитов 0; чальдо по операциям с финансовыми активами 0; приобретение финансовых активов 0; поступления от продажи финансовых активов государства 0; 5) дефицит (профицит) бюджета 0; 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0; поступление займов 0;

используемые остатки бюджетных средств – 662,7 тысяч тенге.

- Сноска. Пункт 1 в редакции решения Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 07.12.2021 № 11-13 (вводится в действие с 01.01.2021).
- 2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию.

погашение займов -0;

Бюджет сельского округа Аккыр на 2021 год

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 07.12.2021 № 11-13 (вводится в действие с 01.01.2021).

Категория	Класс				
	Класс	Подкласс			
		Подкласс	Наименование	тысяч тенге	
			Доходы	63245	
			Налоговые поступления	1081	
	01		Подоходный налог	0	
		2	Индивидуальный подоходный налог	0	
	04		Налоги на собственность	1081	
		1	Налоги на имущество	5	
		3	Земельный налог	48	
		4	Налог на транспортные средства	1028	
			Неналоговые поступления	0	
	01		Доходы от государственной собственности	0	
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	0	
	06		Прочие неналоговые поступления	0	
		1	Прочие неналоговые поступления	0	
			Поступления от продажи основного капитала	0	
			Продажа государственного имущества,		

	01		закрепленного за государственными учреждениями	0
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
4			Поступления трансфертов	62164
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	62164
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	62164
Функциональная гру	ппа Администратор бюда	1		Сумма,
		Программа		тысяч тенге
			Наименование	62007.7
01			Затраты Государственные услуги общего характера	63907,7 30713,7
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30713,7
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30713,7
05			Здравоохранение	44
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	44
			Организация в экстренных случаях доставки тяжелобольных	

		002	людей до ближайшей организации здравоохранения, оказывающей врачебную помощь	44
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	6579
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	6579
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	6579
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	4 945
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4 945
		008	Освещение улиц населенных пунктов	1 684
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	2 761
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	500
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	21126
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	21126
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	21126
13			Прочие	500
	124		Аппарат акима города районного значения, села,	500

			поселка, сельского округа	
		040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года	500
			Дефицит (профицит) бюджета	0
			Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
8			Используемые остатки бюджетных средств	662,7
	1		Свободные остатки бюджетных средств	662,7

Приложение 2 к решению Жалагашского районного маслихата от 28 декабря 2020 года № 70-3

Бюджет сельского округа Аккыр на 2022 год

Категория				
	Класс	Сумма,		
		Подкласс		тысяч тенге
			Наименование	
			Доходы	52 325
1			Налоговые поступления	746
	01		Подоходный налог	242
		2	Индивидуальный подоходный налог	242
	04		Налоги на собственность	504
		1	Налоги на имущество	7
		3	Земельный налог	52

		4	Налог на транспортные средства	445
2			Неналоговые поступления	77
	01		Доходы от государственной собственности	77
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	77
	06		Прочие неналоговые поступления	0
		1	Прочие неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
4			Поступления трансфертов	51 502
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	51502
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	51502
Функциональна		on 6.0 mm		
	Администрат	ор бюджетных прогр Программа	амм	Сумма, тысяч тенге
			Наименование	-

			Затраты	52 325
01			Государственные услуги общего характера	25 450
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25450
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25450
05			Здравоохранение	44
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	44
		002	Организация в экстренных случаях доставки тяжелобольных людей до ближайшей организации здравоохранения, оказывающей врачебную помощь	44
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	4 441
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4441
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	4441
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	2 601
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2601

		008	Освещение улиц населенных пунктов	1418
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	134
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1049
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	17 589
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	17589
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	17589
13			Прочие	2 200
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2200
		040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года	2200
			Дефицит (профицит) бюджета	0
			Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
8			Используемые остатки бюджетных средств	0

1	Свободные остатки	0
	бюджетных средств	

Приложение 3 к решению Жалагашского районного маслихата от 28 декабря 2020 года № 70-3

Бюджет сельского округа Аккыр на 2023 год

Класс	Класс				
	Подкласс		Сумма, тысяч тенге		
		Наименование			
		Доходы	52 325		
		Налоговые поступления	746		
01		Подоходный налог	242		
	2	Индивидуальный подоходный налог	242		
04		Налоги на собственность	504		
	1	Налоги на имущество	7		
	3	Земельный налог	52		
	4	Налог на транспортные средства	445		
		Неналоговые поступления	77		
01		Доходы от государственной собственности	77		
	5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	77		
06		Прочие неналоговые поступления	0		
	1	Прочие неналоговые поступления	0		
		Поступления от продажи основного капитала	0		
		Продажа государственного имущества,			

	01		закрепленного за государственными учреждениями	0
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
4			Поступления трансфертов	51 502
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	51502
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	51502
Функциональная гру	/ппа			
	Администратор бюд:			Сумма,
		Программа	İ	тысяч тенге
			Наименование	
			Затраты	52 325
01			Государственные услуги общего характера	25 450
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25450
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25450
05			Здравоохранение	44
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	44
			Организация в экстренных случаях доставки тяжелобольных	

		002	людей до ближайшей организации здравоохранения, оказывающей врачебную помощь	44
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	4 441
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4441
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	4441
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	2 601
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2601
		008	Освещение улиц населенных пунктов	1418
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	134
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1049
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	17 589
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	17589
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	17589
13			Прочие	2 200
	124		Аппарат акима города районного значения, села,	2200

			поселка, сельского округа	
		040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года	2200
			Дефицит (профицит) бюджета	0
			Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
8			Используемые остатки бюджетных средств	0
	1		Свободные остатки бюджетных средств	0

Приложение 4 к решению Жалагашского районного маслихата от 28 декабря 2020 года № 70-3

Перечень бюджетных программ, не подлежащих секвестру в бюджет сельского округа Аккыр на 2021 год

Наименование			
Здравоохранение			
Организация в экстренных случаях доставки тяжелобольных людей до ближайшей организации			
здравоохранения, оказывающей врачебную помощь			

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан